Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа №134»

т. Уссурийска Уссурийского городского округа имени В.А. Матюшина
(МБОУ ООШ №134)

ПРИКАЗ

07.03.2024г. № 673

г. Уссурийск

О закреплении территории
относящейся к МБОУ ООШ №134
при записи в 1 класс

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.
№273-ФЗ «Об образованиив Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении Порядка
приемана обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего образования», Уставом Уссурийского городского округа, на
основании Постановление администрации УГО №742 от 04.03.2024г. О закреплении
муниципальных общеобразовательных организаций за территориями Уссурийского
городского округа в 2024 году (Приложение к постановлению №742 от 04.03.2023г.);

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отнести и закрепить за территорией МБОУ ООШ №134 г. Уссурийска УГО
имени В.А. Матюшина следующие улицы:
- ул. Дружбыдо ул. Общественной;
- ул. Общественная (нечетная сторона до ул. Садовой;
- ул. Садовая (нечетная сторона)до ул. Тургенева;
- ул. Тургенева до ул. Севастопольской:
- ул. Севастопольская до ул. Расковой;
- ул. Расковая до ул. Дружбы;
- пер. Береговой;
- ул. Демина;
- ул. Плантационная;
- 2-й переулок Тургенева;
- 3-й переулок Тургенева;
- 4-й переулок Тургенева;
- ул. Тургенева (от ул. Садовой до конца);
- дом по ул. Полушкина,83.

2. Ответственному за ведение официального сайта школы Дунаевой Н.Ю.
разместить данный приказ на сайте школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

тельно;лоск оДе, 25 1ууеоу оо
МСУ

О

7 о,
\ наообООоОлк3 ен

Директор МБОУ ООШ №134 Р.С. Косиенко

С приказом ознаком,лены:
Дунаева Н.Ю. у

35